ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

TRUNG TÂM
………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Địa danh), ngày…. tháng… năm 20…

TỜ TRÌNH
Đề nghị điều chỉnh trong quá trình thực hiện
đề tài, nhiệm vụ KH&CN nhóm 2
Kính gửi: Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Trung tâm
1. Tên đề tài/nhiệm vụ:
Mã số:
2. Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ:

3. Đơn vị chủ trì:

4. Kiến nghị điều chỉnh (Mỗi vấn đề đề nghị điều chỉnh cần ghi cụ thể lý do)
4.1. Về nội dung nghiên cứu hoặc tên đề tài/nhiệm vụ:

4.2. Về tiến độ, thời gian thực hiện:

4.3. Về dự toán kinh phí:

4.4. Những vấn đề khác:

	Nơi nhận:

- Như trên;

-……;

…

- Lưu: ...
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ
(Chữ ký, họ và tên)
	ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
(Chữ ký, họ và tên)

B-Mẫu 18.ĐNĐC

PAGE